ת"פ 43620-04-17 מדינת ישראל נ' אלהוזייל

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
עבדאללה אלהוזייל - הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן: "החוק").

ממקום המשאית מפתחות נגנבו 12.2.16-13.2.16 התאריכים בין האישום, כתב בעובדות המתואר על-פי
הנפח ברח הוחנתה דלת המשאית אשר מועד פתח הנאשם את באותו בעל המשאית. המסתור במשרדו של
באשקלון, נכנס אליה, והחל לנהוג במשאית בכוונה שלא להחזירה לבעלים. בסמוך לאחר מכן, לאחר שהתקבל

לא יופקד הרשיון, הוא יחשב
כפסול מלנהוג מיום 13.1.19 אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

ח. 6 חודשי פסילה על תנאי, מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים, עבירה של
גניבת רכב או כל עבירה בקשר לרכב בניגוד לפרק יא סימן ה1 לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.